

ProGum ApS

Gejlhavegård 15
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/03/2018

Martin Nissen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ProGum ApS
Gejlhavegård 15
6000 Kolding

Telefonnummer: +45 29 86 06 12

e-mailadresse: kontakt@progum.dk

CVR-nr: 36984503

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Danske Bank A/S
Holmens Kanal 2-12
1092 København
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og sælge protein tyggegummi samt øvrige relaterede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 350.509 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, og resultatet har ikke levet op til forventningerne. Dette skyldes primært manglende salg. Aktiviteten forventes indstillet iløbet af det kommende regnskabsår.

Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2017/18 forventes et mindre underskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af betydning for årsrapporten.

Kapitalberedskab

Selskabets kapitalberedskab vurderes tilstrækkeligt til opfyldelse af selskabets planlagte driftsaktiviteter og investeringer i det kommende regnskabsår. Selskabets ejerkreds har afgivet ulimiteret støtteerklæring frem til aktiviten er indstillet.

Selskabet har pr. 30. september 2017 tabt sin kapital og er dermed omfattet af selskabslovgivningens kapitalbestemmelser. Ledelsen forventer, at den tabte kapital reetableres ved gældsreturneringer eller kapitalforhøjelse.

Der henvises til note 4 i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-84.045	-791.785
Personaleomkostninger	1	-144.756	-24.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.332	-41.666
Resultat af ordinær primær drift		-312.133	-857.451
Øvrige finansielle omkostninger		-38.376	-37.552
Ordinært resultat før skat		-350.509	-895.003
Årets resultat		-350.509	-895.003
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-350.509	-895.003
I alt		-350.509	-895.003

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.250	83.334
Materielle anlægsaktiver i alt		50.250	83.334
Anlægsaktiver i alt		50.250	83.334
Andre tilgodehavender			158.178
Tilgodehavender i alt			158.178
Likvide beholdninger		0	112.368
Omsætningsaktiver i alt		0	270.546
Aktiver i alt		50.250	353.880

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.245.512	-895.003
Egenkapital i alt		-1.195.512	-845.003
Gæld til banker		0	29.889
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	29.889
Gæld til banker		65.188	29.890
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.180.574	1.139.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.245.762	1.168.994
Gældsforpligtelser i alt		1.245.762	1.198.883
Passiver i alt		50.250	353.880

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-895.003	-845.003
Årets resultat		-350.509	-350.509
Egenkapital, ultimo	50.000	-1.245.512	-1.195.512

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	140.627	24.000
Pensionsbidrag	1.988	0
Andre omkostninger til social sikring	2.141	0
	144.756	24.000

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Kapitalberedskab

Selskabets kapitalberedskab vurderes tilstrækkeligt til opfyldelse af selskabets planlagte driftsaktiviteter og investeringer i det kommende regnskabsår. Selskabets ejerkreds har afgivet ulimiteret støtteerklæring frem til aktiviteten er indstillet.

Kapitaltab

Selskabet har pr. 30. september 2017 tabt sin kapital og er dermed omfattet af selskabslovgivningens kapitalbestemmelser. Ledelsen forventer, at den tabte kapital reetableres ved gældseftergivelser eller kapitalforhøjelse.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankgæld:

Andre anlæg, driftsmaterial og inventar med bogført værdi på 50.250.

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Martin Nissen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.